ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm  2024

GIẤY MỜI

Thực hiện Văn bản số 47/ĐGS-TH, ngày 09 tháng 5 năm 2024 của Đoàn

giám sát Thường trực HĐND tỉnh về việc thông báo chương trình giám sát chuyên

đề “Tình hình thực hiện công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo của

công dân trên địa bàn tỉnh” tại các đơn vị, địa phương; Văn bản số 45/ĐGS-TH

ngày 07 tháng 5 năm 2024 về việc thông báo chương trình giám sát chuyên đề 6

tháng đầu năm 2024 của Đoàn giám sát HĐND tỉnh chuyên đề “công tác quản lý

nhà nước về bảo vệ môi trường”.

Ủy ban nhân huyện mời dự làm việc với Đoàn giám sát Thường trực HĐND

tỉnh với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Thanh tra huyện; Ban Tiếp công dân; Phòng

Tài nguyên và Môi trường; Phòng Tài chính – Kế hoạch; Trung tâm môi trường và

Dịch vụ đô thị; Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng; Văn phòng HĐND-UBND

huyện;

- Lãnh đạo các xã, thị trấn.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 24/5/2024 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Tại Hội trường tầng 3, Trụ sở HĐND và UBND huyện.

4. Công tác chuẩn bị:

 - Giao Thanh tra huyện chủ trì phối hợp với các cơ quan chuẩn bị đầy đủ các

tài liệu liên quan đến chuyên đề giám sát “tình hình thực hiện công tác tiếp công

dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo của công dân trên địa bàn huyện”.

- Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện chủ trì phối hợp với các cơ

quan chuẩn bị đầy đủ các tài liệu liên quan đến chuyên đề giám sát “công tác quản

lý nhà nước về bảo vệ môi trường”.

 Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương tham dự đúng thành phần và thời

gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- CT, các PCT UBNd huyện (b/c);

- CVP; các PCVP;

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nghi

		2024-05-21T15:13:43+0700

		2024-05-21T15:25:12+0700

		2024-05-21T15:25:12+0700

		2024-05-21T15:25:12+0700

		2024-05-21T15:25:12+0700